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Förkunskaper
Behörighetsgivande förskollärarexamen eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

beskriva utomhuspedagogikens historiska utveckling•
redogöra för utomhuspedagogikens teoretiska grund och aktuell forskning inom 
området

•



förklara förutsättningar för lärande och hur utomhuspedagogik kan stimulera 
barns lärande och fysiska, psykiska och sociala utveckling

•

planera, genomföra och utvärdera pedagogiskt arbete i utomhusmiljön med stöd 
av forskning, förskolans läroplan och kurslitteratur

•

 
Innehåll
Det pedagogiska värdet av utomhusundervisning är i fokus genom hela kursen. Kursen 
utgår från aktuell forskning inom undervisning och lärande i utomhusmiljöer, men 
berör även människans förhållande till natur och utomhuspedagogik ur ett historiskt 
perspektiv. Tonvikt läggs på platsens betydelse för barns lärande. Genom 
upplevelsebaserat och platsrelaterat lärande studeras vetenskapliga teorier och 
processer. Hälsoaspekter av utomhusundervisning samt vikten av utomhusmiljöer för 
motorisk-perceptuell- och social utveckling behandlas, liksom barns lek och 
utforskande i utomhusmiljö. Kursen innehåller även praktiska moment av friluftsteknik 
– friluftslivets roll i samhället samt dess betydelse för människors naturkontakt, hälsa 
och välbefinnande. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av praktiskt pedagogiskt arbete i lärmiljöer utomhus, 
föreläsningar och seminarier. Undervisningen sker huvudsakligen utomhus med den 
autentiska miljön som utgångspunkt. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursens mål examineras genom tre individuella skriftliga uppgifter. 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. 
 
För betyget Väl godkänd på kursen krävs att den tredje individuella skriftliga 
slutuppgiften bedömts som Väl godkänd och att övriga examinerande moment är 
Godkända. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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